
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                            18.veebruaril 2009

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.00

Koosolek toimus  koos haridus- ja noorsootöökomisjoniga Jõhvi Vene Gümnaasiumis. Kutsutud olid 
ka arengukomisjoni liikmed, kuid ükskki ei osalenud.
Koosolekut juhatas haridus- ja noorsootöökomisjoni  esimees Elle Seliverstova, protokollis volikogu 
kantselei juhataja Maire Lumiste.
Osa võtsid vt kvoorumi leht, sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja Sirli Tammiste ja abivallavanem 
Kristi Klaamann..

Päevakord: 
1. Volikogu 19.veebruari 2009.a. istungi päevakorra projekti arutelu.

Sotsiaalhoolekandeosakonna  juhataja  Sirli  Tammiste  tutvustas  volikogu  päevakorra  projekti 
planeeritud eelnõud „Puudega lapse hooldajatoetuse määramise ja maksmise tingimused ja kord Jõhvi 
vallas“.

Haridus- ja noorsootöökomisjoni esimees Elle Seliverstova tutvustas eelnõud „Jõhvi valla aukodaniku 
nimetuse omistamine“.
Kuna  kandidaate  oli  esitatud  kaks  -  Eugen  Vaher  ja  Peeter  Kaldur,  siis  oli  ka  mõlema  poolt 
hääletanuid. Kaalukausile jäi Eugen Vaher.
Sotsiaalkomisjoni liige Riina Okas tegi ettepaneku, et võiks ju olla ka kaks aukodanikku.

Sotsiaalkomisjoni esimees Artur Põld tutvustas teisi volikogu päevakorda planeeritud eelnõusid.
Kõik eelnõud kiideti heaks ja otsustati esitada 19.veebruari volikogu istungi päevakorra projekti.

Haridus-  ja  noorsootöökomisjoni  esimees  Elle  Seliverstova  tutvustas  volikogu  eestseisusele 
vallavalitsuse  poolt  esitatud  eelnõud  „Ettepanekud  senise  haldusterritoriaalse  korralduse  muutmise 
algatamiseks“.  Eestseisus  lükkas  eelnõu  tagasi  ja  soovis  volikogu  istungil  kuulata  vallavalitsuse 
informatsiooni antud teemal. Volikogu eestseisus tõi põhjenduseks, et see on pikaajaline protsess ning 
nõuab põhjalikku analüüsi.
Komisjoni liikmete üksmeelne arvamus oli sama. Samuti jäi paljudele arusaamatuks, millise loogika 
järgi on ühinemiseks  valitud just nimetatud omavalitsused.

Järgmine komisjoni koosolek tuleb kokku SA Jõhvi Hooldekeskuses (Kaare 3) 18.märtsil. 
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